Organizacia: Centrum experimentalnej mediciny SAV v. v. i. , Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava, ICO 00598453

Dodavatel'ské faktury: Maj 2024

Druh
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Interné ¢&islo

332410252
332410253
332410254
332410255
332410256
332410258
332410259

332420034

332420035
332410260
332410261
332410262
332420036
332420037
332410263
332410264
332410265
332410266
332410267
332410268
332410269
332410270
332410271
332410272
332410273
332410274
332420038
332410275
332410276
332410277

332410278
332420039
332420040
332410279
332410280
332410281

Obchodny partner

Centrum Biovied SAV, v.v.i.
Trnavska vodarenska spolocnost
LABO-SK, s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

Clean tonery

Slovensky plynarensky priemyse
Slovensky plynarensky priemyse
INSERM OCCITANIE-
MEDITERRANEE

INSERM OCCITANIE-
MEDITERRANEE

Bio G, spol. s r.o.

Linde Gas s.r.o.

Avant s.r.o.

European Society of Toxicology
EUROTOX Congress Organisation
exe, a.s.

Slovak telekom

Slovnaft a.s.

Messer Tatragas spol.s r.o.

Ing. Martin Fuchsberger-ECOMED
Equistyle, s.r.o.

BUGAR, s.r.o.

Medplus s.r.o.

Swan, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

DER KURIER Slovakia spol. s .
GUARANT International spol. s
VICTORY media sk, s.r.o.

Peter Doskocil PETROCOMP
BIOTECH s.r.0.

Merck Life Science spol. s r.o
European Society of Toxicology
European Society of Toxicology
Carl Zeiss Slovakia s.r.o.
Unilabs Slovensko, s.r.o.

TNT Express Worldwide spol. s

Dod.¢&is.faktury

352410002
100041039
123241260
222400131
45002288
8631070147
8631069555

20034

20035
202402856
4235273250
22024243
279
2024651
200240471
8348812711
4592075772
6862146792
20240354
7351402387
240455
240510115
4124016508
7240888056
7104015855
41702
2241200085
2404055
202407462
222400139

8420029580
10001
10002

5924024342

240303976
80157414

Datum

prijatia
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Uét. obdobie
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Suma
meny

500,00
700,00
5434,00
574,20
233,00
1832,00
2425,00

250,00

250,00
2500,00
57,96
41,20
325,00
250,00
95,88
27,58
107,81
137,81
422,40
217,80
170,00
189,00
16,55
4339,97
1435,69
902,99
3700,00
103,00
33,19
49,20

65,88
545,00
545,00
517,20

81,25
474,68

Mena
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EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet faktury

Sluzba OPEN ACCESS pre publikaciu
Sto¢né zaloha 4-6/2024

DNS Chemikalie 45

DNS Chemikalie 38

Tonery

Plyn 05/2024-UNPF

Plyn 05/2024-DV

Reg.poplatok Klimenotova

Reg.poplatok Vrankova
Prenajom pristroja

Najom flia§ 04/2024

Damska pracovna obuv
Reg.poplatok Pobis
Reg.poplatok Pobis

Office Pro Plus 2021

Tel.popl. pevna linka 04/2024-DV
PHM 04/2024

Najom flia§ do 30.4.2024
Kalibracia pipiet

Piliny

Bojler

Jednor. chir. set tunika+nohavice
Tel.popl.-pevna linka-UNPF
Elektrina 04/2024-DV

Elektrina 04/2024-UNPF
Kuriérske sluzby 04/2024
Ubytovanie Dubovicky
Aktualizacia web stranky New Frontiers 2022
Internet 06/2024

DNS Chemikalie 43

Chemikalie

Reg.poplatok Rashkivska

Reg. poplatok+gala ve€er Kolianchuk
Servis

Lab. vySetrenie vzoriek

Clo+DPH k DF 332420014

Cislo objednavky

33103/2024

zmluva

36084/2024

36046/2024
36077/2024,220243028 Z
zmluva

zmluva

CP &. 36011/24

CP ¢&. 36012/24
33105/2024
zmluva
36112/2024
CP ¢. 33015/24
CP ¢. 33018/24
36107/2024
zmluva

zmluva

k objednavkam
33099/2024
33106/2024
36110/2024
36106/2024
zmluva

zmluva

zmluva
33091/2024
CP ¢&. 33022/24
37037/2024
zmluva

37023/2024
33064/2024, RD 60/2022_CEM
SAV

CP ¢. 33021/24
CP ¢. 33020/24
37041/2024
33059/2024
33067/2024

ICO subj.

00490890
36252484
36365556
35768444
35891866
35815256
35815256

34123415
31373861
44663340

17321450
35763469
31322832
00685852
11943254
45676445
36264482
45322040
35680202
36677281
36677281
44452888
45245401
50365118
41294751
35768444

51083523

46095969
31647758
31351603
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402
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332410282
332410283
332410284
332410285
332410286
332420041
332410287
332420042
332410288
332420043
332410289
332410290

332410291
332420044
332420045
332420046
332410292
332410293
332410294
332410295
332410296
332410297
332410298
332410299
332410300

332410301
332410302
332410303
332410304
332420047
332420048
332420049
332410305
332410306
332410307
332410308
332410309
332410310
332410311
332420050
332410312
332420051
332420052
332410313

appenzell s.r.o.

Version Two Solutions s.r.o.
Version Two Solutions s.r.o.
Obcianske zdruzenie PREVEDA
Messer Tatragas spol.s r.o.
ID21 s.r.0.

MARLUS Group s.r.o.

MDPI

02 Slovakia, s.r.0.

GUARANT International spol. s
ASANACIA, s.r.o.

Jan Bielik

Merck Life Science spol. s r.0
GUARANT International spol. s
GUARANT International spol. s
GUARANT International spol. s
Medplus s.r.o.

KVANT spol. s r.o.

BIOTECH s.r.o.

NEUMAHR TLACIAREN, s.r.0.

Ing. Martin Fuchsberger-ECOMED

Bratislavska vodarenska spolo¢
Orange Slovensko, a.s.

Messer Tatragas spol.s r.o.
Messer Tatragas spol.s r.o.

Merck Life Science spol. s r.o
LABO-SK, s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

Tivoli, s.r.o.

Vortex Consulting Przemyslaw
CONRAD Electronic s.r.o.
Centrum spolo¢s. ¢innosti SAV
Centrum spolo¢s. ¢innosti SAV
HS technology s.r.o.

DER KURIER Slovakia spol. s .
Marian Novak

ALMI-EKO, s.r.0.

ALMI-EKO, s.r.0.

K.I.T. Group GmbH Dresden
Slovak telekom

AnLab s.r.o.

Quynh Phuong Vu

BUGAR, s.r.o.

240504
12024113
12024115

192024

6862149729
610000070
3112401878
2951160
84147324
2241200136
24701011
24101

8420029798
2241200143
2241200144
2241200148
240510494
1300241618
222400151
20240818
20240360
2000013700
178249132
6862150925
6862152033

8420029876
123241347
222400157
222400158

6000276
852024
88126603
5009240416
5009240440
50240192
41911
202409
10240262
10240263
1471
8349368887
302524
2024050005
240514

10.5.2024
10.5.2024
10.5.2024
14.5.2024
14.5.2024
14.5.2024
14.5.2024
14.5.2024
14.5.2024
14.5.2024
15.5.2024
15.5.2024

16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
17.5.2024
17.5.2024
17.5.2024
17.5.2024

17.5.2024
17.5.2024
20.5.2024
20.5.2024
20.5.2024
20.5.2024
20.5.2024
20.5.2024
20.5.2024
22.5.2024
22.5.2024
22.5.2024
22.5.2024
22.5.2024
22.5.2024
22.5.2024
22.5.2024
23.5.2024
23.5.2024

202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
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202405
202405
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202405

202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405

480,00
147,00
27,00
45,00
107,23
10,41
175,00
2976,67
34,49
4000,00
48,38
121,44

64,68
4500,00
4500,00
4500,00

29,70

986,40
10746,50
352,80
144,00
181,19
33,05
74,64
136,22

170,40
876,00
2099,35
62,40
214,15
67,05
58,33
275,83
134,84
767,99
355,08
700,00
1728,60
1269,60
650,00
140,73
523,00
610,00
38,00

EUR
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EUR
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EUR
EUR
EUR
CzK
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CzK
CzK
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Deratizacia

Reg.poplatok + obed Kimijanova
Strava Bzduskova

Reg.poplatok A.Martiskova
Pneumoxid 2 fl.

Popisovaé na kozu

Servis Aqualabu

Publikacny poplatok

Tel. popl. mobil 04/2024
Registracny popl.+spol.vecer Dubovicky
Odvoz a neskodné odstranenie ZVP
Servis destil. pristroja

Chemikalia

Reg.poplatok+spol. veCer Rezbarikova
Reg.poplatok+spol. ve€er Michalikova
Reg.poplatok+spol. vecer Lomenova
Jed.chirurgicky set tunika+nohavice
DNS Pristroje 25

DNS Chemikalie 51

Tla¢

Kalibracia pipiet

Vodné,sto¢né,zrazky 17.4.-16.5.2024
Tel.popl.-mobil 15.4.-14.5.2024

CO2 technicky

Najom flia§ do 15.5.2024

Chemikalia

Servis pristroja

DNS Chemikalie 47

DNS Chemikalie 51

Eduka&né pomécky-model ucha,mozgu
Prenosné puzdro, solikénovy §tit na tvar
Dokovacia stanica
Vodné,sto¢né,zrazky 04+05/24 zaloha
Elektrina 04+05/24 zaloha

Notebook

Kuriérske sluzby 05/2024

PSenica 2t

Odvoz a likvidacia odpadov-chemikalie
Odvoz a likvidacia odpadov-chemikalie
Reg.poplatok Kan’'darova
Tel.popl.-mobil 15.4.-14.5.2024

Krmivo

Ubytovanie Rashkivska, Kolianchuk
Nahradny diel na bojler

33081/2024
CP ¢. 36017/24
CP ¢. 36016/24
37047/2024
36103/2024
33113/2024
37038/2024
33062/2024
zmluva

CP €. 33022/24
33093/2024

33098/2024
37048/2024, RD 60/2022_CEM
SAV

CP 33028/24
CP €. 33030/24
CP €. 33024/24
36116/2024
36070/2024
37044/2024
33115/2024
33100/2024
zmluva

zmluva
37049/2024

k objednavkam
37050/2024, RD 60/2022_CEM
SAV

37033/2024
33069/2024
37044/2024
36118/2024
36120/2024
36122/2024

36108/2024, 220243396_Z
33110/2024

33085/2024

33084/2024

36097/2024

CP ¢. 33019/24

zmluva

36102/2024

CP ¢. 33020,33021/24
36123/2024

50738577
47423544
47423544
30866740
00685852
08107742
31411304

35848863
45245401
36750204
32836414

51083523
45245401
45245401
45245401
45322040
31398294
35768444
35714131
11943254
35850370
35697270
00685852
00685852

51083523
36365556
35768444
35768444
29212014
5262261767
28218434
00398144
00398144
52081061
44452888
31846475
50282409
50282409

35763469
45796301

36264482
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400
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400
402
402
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400

332410314
332410315
332410316
332410317
332420053
332420054
332410318
332410319
332410320

Biomedicinske centrum SAV,wvi
Obcianske zdruzenie PREVEDA
Obcianske zdruzenie PREVEDA
Ing. Peter Gersi - GC Tech
Hotel Blue Orange Resort

Hotel Blue Orange Resort
JURIGA spol. sr.o.

Hermes LabSystems s.r.o.
Datacomp s.r.o.

38245369
492024
462024

2401804
15925
16023

188
2470307
2422523

23.5.2024
24.5.2024
24.5.2024
24.5.2024
24.5.2024
24.5.2024
29.5.2024
29.5.2024
29.5.2024

202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405
202405

18368,66
55,00
55,00

786,00
6200,00
5600,00

464,90
1855,20

742,80

EUR
EUR
EUR
EUR
CzK
CzK
EUR
EUR
EUR

PLV-naklady spojené so spravou
Reg.poplatok N.Andelova
Reg.poplatok Snurikova
Kancelarske potreby

Ubytovanie Bzduskova, Kimijanova
Ubytovanie Rovny

Tonery

DNE Pristroje 27

VR okuliare

zmluva 57/2022
37053/2024

37052/2024

33114/2024, 220243738 _Z
CP ¢&. 36016/24, 36020/24
CP ¢&. 36021/24
36117/2024, 220243876_Z
36083/2024

36121/2024

50073869
30866740
30866740
36880574

31344194
35693487
36212466



